АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                       г. Минеральные Воды                                           №_________
Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Минераловодского городского округа, на 2017 год

В соответствии со статьей 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 09 июня 2006 года № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», Приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 21 февраля 2007 года № 57 «Об утверждении Методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», Уставом Минераловодского городского округа, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Минераловодского городского округа, на 2017 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                                С.Ю. Перцев

	Приложение

к постановлению администрации Минераловодского городского округа от ______2017 г. №_____

Размер платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Минераловодского городского округа, на 2017 год

	№ п/п
	Вид платы
	Сумма в рублях

	1.
	Плата за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности

	1.1.
	Раздел I: документы территориального планирования Российской Федерации в части, касающейся территории муниципального образования
	1000,00

	1.2.
	Раздел II: документы территориального планирования субъектов Российской Федерации в части, касающейся территории муниципального образования
	1000,00

	1.3.
	Раздел III: документы территориального планирования муниципального образования, материалы по их обоснованию
	1000,00

	1.4.
	Раздел IV: правила землепользования и застройки, внесение в них изменений
	1000,00

	1.5.
	Раздел V: документация по планировке территорий
	1000,00

	1.6.
	Раздел VI: изученность природных и техногенных условий
	1000,00

	1.7.
	Раздел VII: изъятие и резервирование земельных участков для государственных и муниципальных нужд
	1000,00

	1.8.
	Раздел VIII: застроенные и подлежащие застройке земельные участки
	1000,00

	1.9.
	Раздел IX: геодезические и картографические материалы
	1000,00

	2.
	Плата за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности
	100,00

Начальник

управления архитектуры и

градостроительства администрации

Минераловодского городского округа                                            М.Ю. Коробов